••-•

'São'

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 30/03/2017

Ata no 24/17

Aos trinta dias do mês de março de dois mil e dezessete, às 10 horas, reuniu-se em
Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta
Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital,
o Colégio de Vogais da JUCISRS, sob a presidência do Vice Presidente, Itacir Amauri
Flores, que saudou a todos os presentes. Iniciado os trabalhos pelo Presidente, o mesmo
pediu para adiar votação da Ata de n. 22/17 da sessão plenária realizada no dia vinte e três
de março de 2017. Verificado o quorum foi aberta a Sessão pelo Sr. Presidente. E
prosseguimento, o Sr. Presidente passou a análise da correspondência remetida pelo
Poder Judiciário, a saber: R. E SERVIÇOS DE CUIDADOS PESSOAIS LTDA — ME.,  NIRE
: 43 2 0745215-1, PROCESSO N°: 001/1.17.0021330-0, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS/
PROTOCOLO N° 17/097297-6, OUTROS •  / SUSPENSÃO DOS PODERES DE
ADMINISTRADOR; AQUA SUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI —
EPP. NIRE: 43 6 0005886-2, PROCESSO: 5001528-16.2012.4.04.7113/RS, COMARCA:
BENTO GONÇALVES/RS, PROTOCOLO N° 17/097298-4, PENHORA DE QUOTAS;
PANDORA'S BOX PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA.,  NIRE: 43 2 0614364-3,
PROCESSO N°: 101/1.09.0001194-5, COMARCA: GRAMADO/RS, PROTOCOLO N°
17/015416-5, DISSOLUÇÃO PARCIAL; BUZATTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
LTDA. NIRE: 43 2 0165447-0, PROCESSO: 017/1.03.0003550-8, COMARCA:
LAJEADO/RS, PROTOCOLO N° 17/097262-3, LEVANTAMENTO DE PENHORA DE
QUOTAS; SERGIO CORNELIO DOS SANTOS.,  NIRE: 43 1 0181061-5, PROCESSO N°:
059/1.06.0005965-2, COMARCA: OSÓRIO/RS, PROTOCOLO N° 17/097263-1,
INDISPONIBILIDADE BENS DA EMPRESA; ANTONIO MOACIR MACHADO.,  NIRE: 43 1
0608859-4, PROCESSO: 059/1.06.0007935-1, COMARCA: OSÓRIO/RS, PROTOCOLO N°
17/097264-0, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA; EDSON FERNANDO
CALLIERO — ME.,  NIRE: 43 1 0646669-6, PROCESSO: 134/1.13.0002434-9, CO' 	A:
SOBRADINHO/RS, PROTOCOL• N° 17/097265-8, IND .PONIBià IDADE D 	ENS •A
EMPRESA. Iniciado aprovad a at de n° 22/17 de 2 de marl,  de 20 e adia .a a
aprovação da ata de n° 23 17 de 2 de março de 2117. Sem ,ais • Sr. Pres' ente
agradeceu as presenças, m ndando que fosse lavrada a •resen e 	e depois 	lida ej
aprovada é assinada por todas. 	 4k 	a

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120,
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555.

Centro - Porto Ale e 	CEP 9003 130.
nto 	16-7502, (51.)32-16 7504, (51) 3216-7 06 4

\

Estado do
Secretaria de Desenvolvim nt

Jun

Grande do Sul
Econômico Ciência e Tecnologia.
marcial

ITADIR 	URI FLORES
Vice b tsidente

MI LHA

RAMIRO LEDUR
Vogal

ZELIO HOC
Vogal

JOSÉ FREITAS
Vogal

JucisRS. Avenida Júlio de Cast
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX - (51) 3216-7555.

ANO ZOUVI
Vogal

çet- i)
MURILO T IN /DADE

Vogal

MARIA PIA RODR
Voga

R$.10EP 90030-1
6-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

o.

AMILA NEUMANN
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

TI,  *ACHADO
gal

ti- vt4rn
CAROLINA DE CERQU I

e
RA LIMA

Vogal

RICARDO MAIA
Vogal

Vogal

ELOI ANTÔNIO DE PAULA
Vogal

LAUREN 	MIXEIRA
Vogal

al="  JONI MA
Vogal

(

RGIO NETO
Vogal /

ogal

JucisRS. Avenida Júlio de s 	s 120, Centro rorto Al re RS. CEP 95030-130.
LN-S  Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX - (51) 32 6-7555. Atendime to (51) 	16-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto egre RS CEP 9
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (5 3216-7502, (51) 3216-7 (51) 3216-7506

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

MAR 	S OU
Vogal

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004